des détachements de l'ANP, relevant
des secteurs opérationnels de Ta-
manrasset, In Amguel, Bordj Badji
Mokhtar et In Guezzam (6e Région mi-

litaire) et en coordination avec les uni-
tés de la Gendarmerie nationale et de
la Douane algérienne, ont appré-
hendé hier 7 décembre 2014, cent
vingt-et-un (121) contrebandiers de
différentes nationalités africaines", a
précisé la même source. Six (6) véhi-

cules, six (6) motocyclettes, 2.680 li-
tres de carburant, une somme d'ar-
gent estimée à 121.700 dinars algé-
riens, trois (3) téléphones satelli-
taires et d'autres objets ont été égale-